serviços de reabilitação mecânica de 51 conjuntos eletrobomabas,
visando a recomposição da capacidade operacional dos sistemas de
irrigação e drenagem dos perímetros de Propriá, Cotinguiba/Pindoba
e Betume, torna público que foram aplicadas as penalidades de multa
no valor de R$ 30.619,70 (trinta mil, seiscentos e dezenove reais e
setenta centavos); rescisão unilateral do contrato; suspensão do direito
de contratar com à CODEVASF no prazo de 02(dois) anos; através da
Resolução Regional nº 050, de 25/08/2017. Data: 14/09/2017.

CÉSAR FONSECA MANDARINO
Superintendente Regional